FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N° 013/2023 - CARONA N°
000002/2023

CONTRATO Nº...........: 013/2023.
ORIGEM.....................: CARONA N° 000002/2023.
CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA.
CONTRATADA(O).....:  WC  COMERCIO  E  SERVIÇOS  –ME
(CNPJ:13.920.428/0001-02).
OBJETO......................: A contratação de empresa especializada em
fornecimento  de  material  de  expediente  visando  suprir  as
demandas da Câmara Municipal de Canguaretama/RN.
VALOR TOTAL................:  R$:  17.183,80  (dezessete  mil  cento  e
oitenta e três reais e oitenta centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2023  –  Atividade:
0101.010310001.2.001 Manut.  das  Ativ.  da  Câmara  Municipal  -
Classificação Econômica: 3.3.90.30.00 Material de Consumo.
VIGÊNCIA...................: 01 de junho de 2023 a 31 de dezembro de
2023.

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de junho de 2023.

Venicius Raniere Soares e Santana
Vereador Presidente
Pela contratante

Walber Cesar Melo da Rocha
Pela contratada

Publicado por: Venicius Raniere Soares de Santana
Código Identificador: 12465413

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/06/2023.
EDIÇÃO 1663. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br